{ Detalle de Pagos Cuenta Corriente
* Copia de Comprobante de Pago Permiso de Circulación

5.- La Resolución del Sr. Administrador Municipal donde instruye
decretar la devolución de dinero.

DECRETO.

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $23.510._
(veintitrés mil quinientos diez pesos), correspondiente a error en pagos de permiso de
circulación web, por duplicidad de cobro transbank, método webpay, inombre del señor
Oscar Sequeira Rojas Rut N.

2.- Adjunta Pago correcto del permiso de Circulación con la operación
N"8264 y se produce duplicidad del pago con la operación N.0 según documentación